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Ice creatine 300 g - Fitness Authority

Cena 79,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 26428

Opis produktu

Ice creatine 300 g - Fitness Authority
Suplement diety

ICE Creatine. Suplement diety. Zawiera substancje słodzące. Proszek do przygotowania napoju uzupełniającego dietę w
kreatynę, polecany osobom dorosłym wykonującym ćwiczenia fizyczne o dużej intensywności. Kreatyna zwiększa wydolność
fizyczna w przypadku następujących po sobie krótkich, bardzo intensywnych ćwiczeń fizycznych, a korzystne działanie
występuje w przypadku spożywania 3 g kreatyny dziennie.

Składniki aktywne

w 5 g

 Monohydrat kreatyny 4g
 w tym kreatyna 3,5 g

Składniki (smak Cytrusowo brzoskwiniowy): Monohydrat kreatyny, kwasy (E330, E296), aromaty, sól, koncentrat soku
buraczanego, substancja przeciwzbrylająca (E551), barwnik (E160a), substancje słodzące (sukraloza, acesulfam K).

Składniki (smak Smoczy owoc): Monohydrat kreatyny, kwasy (E330, E296), sól, aromaty, substancja przeciwzbrylająca
(E551), koncentrat soku buraczanego, substancje słodzące (sukraloza, acesulfam K).

Składniki (smak Liczi): Monohydrat kreatyny, kwasy (E330, E296), sól, aromaty, substancja przeciwzbrylająca (E551),
koncentrat soku buraczanego, substancje słodzące (sukraloza, acesulfam K).

Składniki (smak Mango-marakuja): Monohydrat kreatyny, kwasy (E330, E296), sól, aromaty, substancja przeciwzbrylająca
(E551), barwniki (E160a, E110), substancje słodzące (sukraloza, acesulfam K). E110 - Może wywierać szkodliwy wpływ na
aktywność i skupienie uwagi u dzieci.

Masa netto:

Sposób użycia
Stosowanie:
Zmieszać ~1 miarkę proszku (5 g) z 150 ml wody. Wypić przed treningiem.

Ostrzeżenie
Nie spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu. Produkt może spowodować wzrost masy ciała.
Produkt nie powinien być spożywany przez kobiety w ciąży i matki karmiące. Nie przekraczać zalecanej do spożycia dziennej
porcji produktu. Suplement diety nie może być stosowany jako zamiennik zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony
sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci. Miarka dołączona do
opakowania ma ułatwić porcjowanie, jednak nie gwarantuje precyzji dozowania. Celem odmierzenia dokładnej ilości zaleca się
użycie wagi. Przed użyciem energicznie wstrząsnąć pojemnikiem. Ten produkt jest sprzedawany według masy, a nie objętości.
Podczas transportu może dojść do osiadania proszku, co może wpłynąć na jego gęstość. Ilość porcji określona została na
podstawie dokładnych pomiarów wagowych.
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Sposób przechowywania
Przechowywać w suchym pomieszczeniu, w zamkniętym opakowaniu, w temp. 15-25 stopni celsjusza, w miejscu
niedostępnym dla małych dzieci.

Minimalny termin przydatności do spożycia: Przynajmniej pół roku

Produkt może zawierać: mleko, soję, zboża zawierające gluten, jaja, orzeszki ziemne i orzechy

Producent: Fitness Authority® Sp. z o.o. Konna 40, Otomin - Polska

Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów produktów zamieszczonych w sklepie centrumkulturystyki.pl jest
zabronione!
Zgodnie z Ustawą z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz.
631 z późn. zm.)

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak: Icy lychee / Lodowate liczi
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